NICOLAVS MINI Abbatie Florentine Monachus, id est in ejus Cœnobii fa-

milliam pro tempore cooptatus; cæterum cuius Monasterii Alumnus, seu, ut dici-  
mus, *Profeſſus* fuerit, mihi haſtenus incompertum, scripsit Latino sermone

\* De eo par.  
I. lit. B.

*Vitam Benedicti Bonifigori* Florentia Abbatis S. Marie de Florentiâ, teste  
Plac. Puc. in Chron. ejusdem Abbatiae pag. 87. quæ fuit Typis tradita Florentiæ,  
an. 1586, in 8. apud Georgium Marescotti in principio Operum ipsius Boni-  
gnorii, estque pag. 14.

NICOLAUS RICCIOLI, & Asmundo natione Siculus Patria Catanensis,  
S. Nicolai de Arenis ibidem asceta, ubi Monasticam professionem sole miter  
auspicatus est anno 1561 die 1. Nov. Vir fuit Scolasticis disciplinis apprime ex-  
cultus, quas non solum Monachis tradidit, sed etiam in Catanensi Gymnasio,  
Doctoris lauræ insignitus, publice docuit. At cum Poloniæ \* Palatinus à  
Congrag, Nostra Monachos aliquot efflagitasset, ut eorum operâ, ac exemplo  
novam Congregationem Benedictinam, quæ Castro Casinensis vocanda erat,  
in Lithuania erigeret, Nicolaus è Casinensi monte, ubi tunc degebatur, Superio-  
rum nostrorum permisso, una cum aliis Monachis, quorum ipse erat veluti Dux,  
& Antesignanus, illuc strenue perrexit, ac præter Castro-Casinense, novelle  
Congr. caput, Monasterium etiam S. Crucis excitavit; impensas omnes pro hoc  
subministrante Casimiro Radzovio Principe, ac Duce in Olika Procancellario,  
& Campi-ductore Lithuania, quæ & alia Monasteria Nicolay ad exactam, ar-  
Etiamque Benedictinæ Regulæ obſervationem ordinavit; Quamobrem à Cle-  
mente X. Pont. Max. annum agens ætatis 36. *Inſtitutor*, & *Abbas Perpetuus*  
Cœnobii Castro-Casinensis renunciatus fuit. Anno vero 1679. ē Lithuania re-  
dox, Siciliam revisit, sive quidem reliquum vitæ, ubi Monasticæ Religionis  
initium hauserat, conficiendi, sed Monachorum Castro-Casinensium iteratis  
precibus in Lithuania revocatus, ibidem anno 1693. ex hac vita migravit,  
magno eorumdem Monachorum, bonorumque omnium, qui eum noverant,  
mærore. Ut autem Sacra Doctrina æque, ac zelo Catholicæ fidei pollebat, non  
ei satis fuit voce, & prædicatione plares Hæretodos, ac Schismaticos ad Ro-  
manæ Ecclesiæ gremium reducere, nisi etiam pertinacum errores validis scri-  
ptis confutaret, composito volumine sequentis tituli.

1. *Præcipua Hæretorum Fallacia* cum suis perspicacibus responsionibus; quod  
Opus, cum Catanami rediisset, typis Siculis confignare, ac publici juris facere  
statuerat, sed revertere coactus, unaque secum Opus suum in Lithuania repor-  
tans, ibidem, insequuta morte, illud ms. reliquit. Redegit quoque in com-  
pendium brevissimum, Regulam S. P. Benedicti, eam in unicum folium expan-  
sum coarctans, ut primo veluti intuitu tota oculis conspiceretur, ac facilius me-  
moria retineretur: titulo apposito

2. *Summa Monasticæ disciplinæ* ex Regula Sñi Patris Benedicti; Quæ ms. æque,  
ac impressa plurium Monachorum manibus teritur, ejusque aliquot exemplaria  
in Catanensi Monasterio asservantur, teste Bartholomæo de Alexandro à Pater-  
nione, in Chronica ms. Monasterii Catanensis, ubi de eo agit. In Reg. ms. pag.  
209 sic de eo: *Abbas in Lithuania*, ubi quatuor Monasteria adificavit, & Ca-  
stro-Cassi nomen imposuit.

NICOLAUS à SALODIO Monachus Cœnobii S. Benedicti de Padolyro-  
ne in agro Mantuano, ab Arn. Wione Lign. Vit. I. 2. cap. 78. 464. refertur  
una cum Columbano à Brixia, tamquam Author

*Carminum, & Elogiorum*, quæ tam Græca, & Hæbraica, quam Latina,  
Italica, & Hispanica lingua composita, affixa sunt tumulo Theophili Folengii,  
alias Merlini Coccaj apud Campesum, ex quo illa idem Arn. exscripsit, quorum  
aliqua nos quoq; ex eodē Arn. in pregiemorato Theophilo referemus. Vocat autem  
Arn.

Arn. Nicolaum, & Columbanum prædictos Poetas sui temporis non contemnendos  
**NICOLAVS MARIA DE TEDESCHIS** Catanæ in Sicilia nobili genere  
 ortus est anno 1672, ex ea nimis rurum familia, ad quam genus suum referre asse-  
 runt Abbatem illum celeberrimum S. Mariæ de Maniace, mox Archiepiscopum  
 Panormitanum S. R. E. Cardinalem Nicolaum de Tedeschis Ord. quidem nostri  
 Monachum, sed haud nostræ Congreg., quamvis Congr. nostræ tempore flo-  
 ruerit, quod ex eodem omnino stemmate, ex sigillo, imagine ejusdem Cardi-  
 nalis, quam Cataniæ. Tedeschi hodieque apud se retinent, satis probatum vi-  
 detur, licet aliqui aliter existiment. \* Noster autem Nicolaus Maria adhuc ado-  
 lescens Hierosolymitanis Equitibus, nunc Melitensis, adscriptus, Monastici  
 instituti desiderio, invitis licet Parentibus sub D. Benedicti vexillo Deo militare  
 decrevit, in Monasterio S. Nicolai de Arenis, an. 1686. die 8. Oct. Ibi humanio-  
 res literas, ac severiores disciplinas, Theologiam præfertim Positivam, ut dicunt, & que,  
 ac Dogmaticam, D. Felice \* Roma præceptore, egregie didicit; itaque admo-  
 dum juvenis vigesimo nempe ætatis anno Philosophiam ex D. Anselmi doctrina  
 in Patria docuit, Cataniensis Universitatis Theologica laurea donatus; an. vero  
 24. Conclaves sacras publice habuit: Romæ deinde in nostro D. Anselmi Col-  
 legio opera ejusdem D. Felicis Roma, qui totius Congr. negotia tunc procura-  
 bat, scholasticam, ac dogmaticam Theologiam magno discipulorum profectu,  
 nec minori nominis celebritate plures annos tradidit; Quamobrem Clemens XI.  
 Pont. Max. ejus doctrinæ, ac probitatis accepta fama, cum inter sacri Indicis  
 Consultores, sanctaque Romanæ, ac Universalis Inquisitionis Qualificatores ad-  
 misit, nec multo post ad Lyparitanum Episcopatum evexit, anno 1710., cum  
 jam a nostra Congr. Prior electus fuisset, & brevi admodum Abbas eligendus  
 foret. Sed parvo sane tempore apud Liparam missus, gravibus enim Ecclesiæ  
 sive exigentibus causis, Romam paulo post rediit, ubi prælaudatus Pontifex sa-  
 crar. Congregationum Rituum, & Examinalis Episcoporum Secretarium, san-  
 ctæque Inquisitionis Consultorem, ac eorumdem Episcoporum Examinatorem il-  
 lum constituit, quibus provinciis omnium Ordinum plausu strenue satisfacit;  
 nec dubium est, immo pluribus in Romanâ aulâ notissimum statuisse Pontificem  
 amplissimam illum S. R. E. Cardinalis dignitate insignire, nisi ejusdem Pontificis  
 insperata mors maximum hunc honorem Nicolaus eripuisse; Post cujus dece-  
 sum Nicolaus Episcopatu Lyparitano dimisso, & ab Innocentio XIII. Archiepiscopu  
 s Apamensis declaratus, prædictis in Urbe munibibus obewndis strenue  
 incumbit. Ceterum cum Romæ Lector existeret in publicam lucem sequentes  
 libros emisit, his titulis prænotatos.